
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ  БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
_______________________________________________________________ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

30 октября  2020 г.                №  100  

 

Об отмене  особого противопожарного режима на 

территории  Красносельцевского сельского поселения  

Быковского муниципального района Волгоградской области 

 

 

В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от  

27.10.2020г. №679.   «Об отмене особого противопожарного режима на 

территории Волгоградской области», в связи со стабилизацией обстановки с 

пожарами и снижением класса пожарной опасности на территории 

Красносельцевского сельского поселения 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

   1. Отменить на территории Красносельцевского сельского поселения 

Быковского муниципального района Волгоградской области особый  

противопожарный режим  с 08 ч. 00 мин.    30 октября  2020 года.  

2. Признать утратившим силу постановление главы Красносельцевского 

сельского поселения №30 от 13.04.2020г. «О дополнительных мерах пожарной 

безопасности на период действия особого противопожарного режима на 

территории Красносельцевского сельского поселения» 

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Красносельцевского 

сельского поселения 

  

 

 

               В.Г.Королев 

        


		Ä�¶,¶yë˛%c ÷µ¯½Ÿ




